檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣家庭教育中心　函

地址：97071花蓮市達固湖灣大路1號

承辦人：蔡嘉惠

傳真：03-8461741

電話：03-8569692

電子信箱：alohahedy@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣卓溪鄉卓樂國民小學

發文日期：中華民國107年9月3日

發文字號：花家教字第1070001038號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本中心委託舞鶴國小辦理107年度「動畫．繪本．偶像劇

：中南區性別教育課程設計」，詳如說明，請貴校轉知所

屬教師報名並惠予公假登記，請查照。

說明：

一、依據花蓮縣政府107年6月26日府教終字第1070122581號函

辦理。

二、本課程訂於107年9月26日(三)，假舞鶴國小原住民資源教

室辦理，上課時間為上午9時至下午5時，全程參與者，核

予7小時研習時數。本課程之講座為慈濟大學兒童發展與

家庭教育學系副教授李雪菱老師；課程代碼為2471054，請

逕上全國教師在職進修網查看課程簡介及報名。

正本：本縣各公立國民中-小學、本縣各公立國民小學-附設幼兒園、花蓮縣私立幼兒園

副本：花蓮縣家庭教育中心 2018-09-03
14:34:46

1070002118

■■■■■■■■■■■■■107/09/03

■■■■■■■